
ZARZĄDZENIE Nr 142/CUS/2022 
Wójta Gminy Dębica 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 listopada 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U z 2022 r., poz. 2127) zarządza się 
co następuje. :  

§ 1. 

Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica upoważniam pracowników 
Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica: 

 Katarzynę Góra-Mazur 

 Edytę Schwanitz 

 Teresę Szewc 

 Karolinę Polniaszek 

 Jolantę Drogoń - Kania 

 Katarzynę Żółkiewską 

 Iwonę Dobrowolską 

 Annę Zielińską –Mazur 

 Agnieszkę Surowiec 

 Ewelinę Guzik 

 Joannę Mikrut 

 Agatę Żurek 

 Marzenę Matubowską 

 Gracjanę Żydek 

 Paulinę Ciszek 

 Agnieszkę Cabaj 

 Monikę Reguła 

 Kingę Siwula 

 Joannę Kurgan 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, z 
wyłączeniem wydawania rozstrzygnięć w formie informacji i decyzji administracyjnych. 

§ 2. 

Upoważnienie do czynności określonych w § 1 obowiązuje na czas nieoznaczony 
 z zastrzeżeniem, iż wygasa z dniem jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy z Centrum 
Usług Społecznych Gminy Dębica.  

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wójt  
mgr inż. Stanisław Rokosz 



Nr CUS.071.71.2022                                                                 Dębica, 2 grudnia 2022 r. 

 
 

Pan Stanisław Rokosz  
        Wójt Gminy Dębica 

 
 
 
 

WNIOSEK 
O UDZIELENIE UPOWAŻNIENIA 

 
Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 listopada 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 
energii elektrycznej (Dz. U z 2022 r., poz. 2127) zwracam się z wnioskiem o upoważnienie 
pracowników Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica: 

 Katarzynę Góra-Mazur 

 Edytę Schwanitz 

 Teresę Szewc 

 Karolinę Polniaszek 

 Jolantę Drogoń - Kania 

 Katarzynę Żółkiewską 

 Iwonę Dobrowolską 

 Annę Zielińską –Mazur 

 Agnieszkę Surowiec 

 Ewelinę Guzik 

 Joannę Mikrut 

 Agatę Żurek 

 Marzenę Matubowską 

 Gracjanę Żydek 

 Paulinę Ciszek 

 Agnieszkę Cabaj 

 Monikę Reguła 

 Kingę Siwula 

 Joannę Kurgan 
 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego. 
 


